K}
8
&
X
3

K

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICIPIO DE VICTOR GRAEFF

EDITAL N.2 13/2025
O Municipio de Victor Graeff torna publico o presente Edital para divulgar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRATICA
1.1. O Relatdrio de Notas Oficiais da Prova Pratica encontra-se no Anexo Unico deste Edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS
2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes as Notas Preliminares da Prova Pratica poderdao consultar o
resultado dos seus recursos na Area do Candidato, no site da Legalle  Concursos:

https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Victor Graeff, 29 de outubro de 2025.

Lairton André Koeche,
Prefeito Municipal de Victor Graeff/RS

Pagina 1 de 2 ]egd"e



Inscrigao

2413930
2413153
2409790
2414654
2409597
2412526
2409726
2410703
2414791
2414639

Inscrigao

2409794
2412293

)
i s;
e
i
v
Y/

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICIPIO DE VICTOR GRAEFF

Anexo Unico — Notas Ofciais da Prova Pratica

Motorista/Operador de Maquinas

Candidato(a)

ADEMIR OSWALDO LAMM
ANTONI CORREA LAIMER
FRANCISCO MACIEL LANG

ILSON JORGE SILVEIRA DE OLIVEIRA

JOCIMAR ANTONIO LODI
JOSEMAR DARLAN SCHREINER
LUCIANO SCHMITT
MARCELO KLEIN PHILIPPSEN
MILTON SCHMIDT
RODRIGO ALTHAUS

Operario

Candidato(a)

ERICK SEBASTIAN DA SILVA LANG

NATALIA DE FATIMA NUNES SEVERO

Pagina 2 de 2

Nota da
Prova Pratica

0,00
0,00
70,00
0,00
50,00
Ausente
0,00
0,00
50,00
50,00

Nota da
Prova Pratica

Ausente
80,00

Resultado

Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado

Resultado

Reprovado
Aprovado

legalle



