

## CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF

### EDITAL N.º 13/2025

O Município de Victor Graeff torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

### 1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRÁTICA

1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

### 2. RESULTADO DOS RECURSOS

2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática poderão consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Victor Graeff, 29 de outubro de 2025.

Lairton André Koeche, Prefeito Municipal de Victor Graeff/RS





# CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF

### Anexo Único – Notas Ofciais da Prova Prática

## Motorista/Operador de Máquinas

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática	Resultado
2413930	ADEMIR OSWALDO LAMM	0,00	Reprovado
2413153	ANTONI CORREA LAIMER	0,00	Reprovado
2409790	FRANCISCO MACIEL LANG	70,00	Aprovado
2414654	ILSON JORGE SILVEIRA DE OLIVEIRA	0,00	Reprovado
2409597	JOCIMAR ANTONIO LODI	50,00	Aprovado
2412526	JOSEMAR DARLAN SCHREINER	Ausente	Reprovado
2409726	LUCIANO SCHMITT	0,00	Reprovado
2410703	MARCELO KLEIN PHILIPPSEN	0,00	Reprovado
2414791	MILTON SCHMIDT	50,00	Aprovado
2414639	RODRIGO ALTHAUS	50,00	Aprovado

## Operário

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática	Resultado
2409794	ERICK SEBASTIAN DA SILVA LANG	Ausente	Reprovado
2412293	NATALIA DE FÁTIMA NUNES SEVERO	80,00	Aprovado

